S.G.5.-SOCIEDADE MEDIADORA DE SEGUROS, LDA.
NIF : 502496355
ESTRADA DA LUZ - 1600-160 :: LISBOA

Balango - NCRF-PE (P)

Periodo findo em : Apuramento

ATIVO NAO CORRENTE
Ativos fixos tangiveis
Ativos intangiveis
Investimentos financeiros
Créditos e outros ativos n&o corrente

ATIVO CORRENTE
Inventarios
Clientes
Estado e outros entes publicos
Capital subscrito e ndo realizado
Outros créditos a receber
Diferimentos
Outros ativos correntes

Caixa e depositos bancarios

TOTAL DO ATIVO

CAPITAL PROPRIO E PASSIVO

CAPITAL PROPRIO
Capital subscrito
Acgbes (quotas) proprias
Outros instrumentos de capital préprio
Prémios de emisséao
Reservas legais
Outras reservas
Resultados transitados
Excedentes de revalorizagao
Ajustamentos / Outras variagdes no capital préprio

Resultado liquido do periodo
Dividendos antecipados
TOTAL DO CAPITAL PROPRIO

PASSIVO NAO CORRENTE
Provisdes
Financiamentos obtidos

Outras dividas a pagar

PASSIVO CORRENTE
Fornecedores
Estado e outros entes publicos
Financiamentos obtidos
Diferimentos
Passivos nao correntes detidos para vendas
Outros passivos correntes

TOTAL DO PASSIVO
TOTAL DO CAPITAL PROPRIO E DO PASSIVO

Documento emitido e EUR

ATIVO

PASSIVO

SOMA

SOMA

SOMA

SOMA

SOMA

A00101
A00104
A00110
A00111
A00112

A00113
A00115
A00116
A00117
A00118
A00119
A00123
A00124
A00125
A00126

A00127
A00128
A00129
A00130
A00131
A00132
A00133
A00134
A00135
A00136
A00137
A00138

A00139

A00140
A00141
A00144
A00145

A00146
A00148
A00149
A00151
A00154
A00155
A00156
A00157

A00158

Ano 2019
46 603,25
674,21

47 277,46

1177 437,31

23,62

235 475,17
1412 936,10
1460 213,56
25 000,00
34 013,18
5193,45
452 285,85

516 492,48

149 544,02

666 036,50

1312,59
297 720,10

495 144,37
794 177,06
794 177,06
1460 213,56
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